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-

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Produktfarbe
Energiequelle
Eingangsspannung
Ladezeit

Gewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Palettenhohe
Palettengewicht

Menge pro Palette

Ausfuhrliche Details

Wiederaufladbar
Energiequelle
Eingangsspannung

Ladezeit

Carmen 2-in-1 Advance Satin Set,
Weil3, Wechselstrom/Batterie, 100 -
240V, 1,5h, 174 g, 150 mm

Haushaltsgerate
Carmen

LS170
5011832066558

Carmen 2-in-1 Advance Satin Set. Produktfarbe: Weild. Energiequelle:
Wechselstrom/Batterie, Eingangsspannung: 100 - 240 V, Ladezeit: 1,5 h.
Gewicht: 174 g, Verpackungsbreite: 150 mm, Verpackungstiefe: 51 mm.
Palettenhdhe: 140 cm, Palettengewicht: 215 kg, Menge pro Palette: 432
Stlck(e)

Allgemein
Weil3
Wechselstrom/Batterie
100-240V
1,5h
174 g
150 mm
51 mm
140 cm
215 kg
432 Stuck(e)

Leistung
Ja
Wechselstrom/Batterie
100 - 240V
1,5h



lImconex

Zahl der Rasierapparatkopfe
Austauschbare Rasierkdpfe
Schutzkappe

Abwaschbarer Ladyshave-Aufsatz

Der Epilierer entfernt Haare fur
Wochen

Waschbar
Nass & Trocken
Beutel

Drahtlos

Produktfarbe

Gewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht
Menge pro Packung

Reinigungsburste

Palettenhthe

Palettengewicht

Kartonanzahl pro Palettenschicht
Lagenanzahl auf Palette

Menge pro Palette

Breite des Versandkartons

Lange des Versandkartons

Hoéhe des Versandkartons

Gewicht Versandkarton

Technische Details

1 Kopf/Kopfe
Epilation, Shaving
Ja

Ja

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Design

Weil3

Gewicht und Abmessungen

174 g
150 mm
51T mm
184 mm
390¢g

1 Stlck(e)

Lieferumfang

Ja

Logistische Daten

140 cm

215 kg

12

6

432 Stuck(e)
16,8 cm
20,5cm
31,5cm
2,56 kg



